
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 5 de maio de 2023 Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D171C7609E484CEB031A5B1CA0661EA0



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2023.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D171C7609E484CEB031A5B1CA0661EA0



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF85E3E24452C78DD74E988FAE5FB251

sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF85E3E24452C78DD74E988FAE5FB251

sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N° 13.891.536/0001-96 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023 
 

Contrato Nº 105/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: GLAUCO MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor Global 

R$ 80.000,00. Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria Jurídica em Direito 

público. Assinatura. 02/05/2023. Vigência: 31/12/2023. Joelson Cardoso do 

Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D171C7609E484CEB031A5B1CA0661EA0



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N° 13.891.536/0001-96 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2023 
 

Contrato Nº 106/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: RIBEIRO E NEVES ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor Global: 

56.000,00. Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria Jurídica em Direito 

público. Assinatura. 02/05/2023. Vigência: 31/12/2023. Joelson Cardoso do 

Rosário 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D171C7609E484CEB031A5B1CA0661EA0


		2023-05-05T16:30:37-0300




